
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/178/2017 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedy 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1189 ze zm.) Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się i ustala tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli, którzy pełnią funkcje kierownicze w Zespole Szkół w Słońsku, według 

następujących zasad:  

1) dyrektor Zespołu Szkół w Słońsku – 2 godziny; 

2) wicedyrektor Zespołu Szkół w Słońsku – 4 godziny; 

3) kierownik Przedszkola Samorządowego w Słońsku – 10 godzin. 

§ 2. Wymiar zajęć określony w § 1 dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym powierzono im zastępstwo. 

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy szkolnego – 20 godzin. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/183/08 Rady Gminy Słońsk z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie 

obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora bądź kierownika w Zespole Szkół w Słońsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Lilla Burkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 grudnia 2017 r.

Poz. 2518


		2017-12-01T14:27:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




